2021年６月14日
各    位

会 社 名       東建コーポレーション株式会社
代表者名       代表取締役社長兼会長 左右田  稔
コード番号  １７６６
            （東証第一部・名証第一部）
問合せ先
    責任者役職名  広報ＩＲ室  室長
    氏 名        尾﨑 健太郎
    連 絡 先        052－232－8000

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 2020年12月11日に公表した2021年４月期（2020年５月１日～2021年４月30日）の通期連結業績予想値と本日公表の当

期実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．2021年４月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2020年５月１日～2021年４月30日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 308,236 10,710 11,655 7,722 574.27円

当 期 実 績（Ｂ） 309,809 15,562 16,499 10,080 749.72円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,573 4,852 4,843 2,358 ―

増 減 率（％） 0.5 45.3 41.6 30.5 ―

（ご参考）前期実績

（2020年４月期）
323,386 12,819 13,264 8,606 639.97円

２．差異の理由

  売上高は概ね予定どおりに推移いたしました。利益面につきましては、原価管理徹底の取組み等により利益率の向

上がみられ完成工事総利益額が予想を上回ったこと、及び入居率が予想を上回って推移したことで兼業事業総利益額

も予想を上回りました。また、販売費及び一般管理費につきましてもより一層の抑制に努めました。これらにより営

業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益が業績予想を上回る結果となりました。

以 上

00363
財務会計基準機構